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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült: Újszász Város Képviselő-testület 2012. április 11-én tartott soron kívüli ülésén. 
 
Jelen vannak: Molnár Péter polgármester, Kaló Istvánné alpolgármester, Bogárné Simon  
              Klára, Répási Csabáné Tóth Rozália, Rózsa György és Dr Szóró Magdolna  
              képviselők. 
 
Meghívottak közül jelen vannak: Boros Péterné jegyző, a bizottságok jegyzőkönyvvezetői. 
 
Molnár Péter polgármester: Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a 9 fő 
képviselő közül 6 fő jelen van, így az ülés határozatképes, és azt megnyitja. Tájékoztatja a 
testület tagjait, hogy Bálint Ferenc, Petrik Ferenc és Szórád Róbert képviselők távol maradnak 
az ülésről. 
Javaslatot tesz az ülés napirendi pontjaira, mely megegyezik a meghívóban közölt 
napirenddel. Kéri a képviselő-testületet, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban kérdéseiket, 
javaslataikat tegyék meg. Mivel javaslat nem érkezik, kéri a testület tagjait, hogy a napirendi 
pontok elfogadásáról szavazzanak. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a napirendi pontot 
elfogadja, és az ülésre felveszi. 
 
1. Napirendi pont megtárgyalása 

(Létszámcsökkentési döntéssel kapcsolatos központi költségvetési hozzájárulás 
igényléséről szóló előterjesztés megtárgyalása.) 
 
Molnár Péter polgármester: Elmondja, hogy a tegnapi napon tárgyalta a Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottság a napirendet, és elfogadásra javasolja a képviselő-testület 
felé. Kéri a testület tagjait, hogy tegyék meg hozzászólásaikat. 
 
H o z z á s z ó l á s o k 
 
Répási Csabáné Tóth Rozália: Megkérdezi, hogy kinek a nevére lett kitöltve a pályázat, 
mivel a pályázat szerint csatolni kell a hozzájárulását. Az előterjesztés az önkormányzatra 
többször hivatkozik, érdemes tudni, hogy kiről van szó. 
 
Kaló Istvánné: Elmondja, hogy ebben az évben négy fő volt összesen, akivel 
kapcsolatban kellett felmentést és végkielégítést kifizetni, ebből két főre nyújtható be 
igénylés. Kisariné Szabó Anikó és Ágoston Józsefné.  14 fő leépítés történt, egyrészt volt 
olyan álláshely, ami nyugdíjassal volt betöltve vagy pedig határozott idejű 
munkaszerződéssel. Természetesen minden esetben az összes munkajogi dokumentáció 
rendelkezésre áll, mert így nyújtható be az igény. 
 
Répási Csabáné Tóth Rozália: Kérdezi, hogy ez a két ember most kerül elbocsátásra?  
 
Kaló Istvánné: Az elbocsátás már megtörtént, az önkormányzat ki is fizette az ezután járó 
összeget. 
 
Répási Csabáné Tóth Rozália: Kérdezi, hogy milyen a szociális helyzetük? 
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Kaló Istvánné: Az intézményvezető saját hatáskörben dönt ezekben az esetekben. 
Természetesen vizsgálva van a szociális helyzet, de alapvetően a munkavégzés határozta 
meg a döntést. Az intézményvezetőnek döntésénél néznie kell, hogy a meglévő állomány 
hogyan tudja ellátni a feladatot. 
 
Répási Csabáné Tóth Rozália: Ez a döntés az állás megszűnésével is jár? 
 
Kaló Istvánné: Igen. Többlépcsős döntés volt. Először 150 férőhelyre csökkentette a 
képviselő-testület az intézmény gondozotti létszámát, ezzel egyidejűleg döntött 20 fő 
dolgozói létszámcsökkentésről. A létszámcsökkentés a tavalyi évben nagyrészt lezajlott, 
ebben az évben két dolgozó nyugdíjba vonult, az idei évben négy fő volt összesen, 
akiknek felmentéssel, végkielégítéssel szűnt meg munkaviszonyuk. 
 
Répási Csabáné Tóth Rozália: Kérdezi, hogy mi volt a munkakörük? 
 
Kaló Istvánné: Ápoló és gondozók voltak, volt aki a konyhán dolgozott, de a 
létszámcsökkentés érintett mentálhigiénést, takarítót és műszaki dolgozót is. Irodai 
létszám is egy fővel lett csökkentve. A meghatározott, és törvényben előírt szakdolgozói 
létszám jelenleg betöltött, megfelel a minimum feltételeknek. Kiemelné még, hogy az 
önkormányzati területet érintő nagymértékű forráskivonás egyrészt látszódott a 
normatívából is, másrészt az előző években ilyen esetben a költségek felét vissza lehetett 
igényelni. Most egy havi bért, és a végkielégítés felét és a hozzá kapcsolódó szociális 
hozzájárulást felét lehet visszaigényelni. Mivel most került kiírásra a pályázat, ezért a 
költségvetés tervezésekor erre nem tudtak építeni. Az önkormányzat 3,6 millió forintot 
fizetett ki, ebből 800.000.-Ft-ot tud visszaigényelni. 
 
Dr Szóró Magdolna: Mindannyian tudják, hogy a szociális otthonban milyen 
körülmények vannak. Ha a képviselő asszony járt volna testületi ülésre, akkor tudná, 
hogy az önkormányzat nagyon nehéz döntést hozott a férőhely és a dolgozói létszám 
csökkentéséről, azonban a 150 férőhelyre való lecsökkentés alapvető feltétele az 
intézmény felújítását célzó pályázatnak, amely nélkül az intézményben soha nem lehetne 
lift, nem tudnák az elektromos hálózatot, a fűtési rendszert korszerűsíteni. Az elbocsátott 
dolgozók szakmai munkáját az intézményvezető ismeri, ő tudja értékelni. Azt kéri, hogy 
térjenek vissza az előterjesztéshez, és vegyék igénybe a támogatást. 
 
Rózsa György: Elmondja mint intézményvezető, hogy a gimnáziumban is volt 
létszámleépítés. Kérdezi, hogy igaz-e, hogy Petrik Ferencné 1 millió forint jutalmat 
kapott? 
 
Kaló Istvánné: Igen kapott, munkáltatói döntés alapján a jubileumi jutalom 
megváltásaként kapta meg. 
 
Molnár Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, kéri, hogy 
szavazzanak. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
 
 



 4 

 
15/2012. (IV.11.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t 
 
Létszámcsökkentési döntéssel kapcsolatos központi költségvetési hozzájárulás 
igényléséről 
 
1. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország 2012. évi központi 
költségvetéséről szóló 2011. évi CLXXXVIII. törvény 5. számú mellékletének 7. pontja, 
valamint a települési önkormányzatok és a többcélú kistérségi társulások létszámcsökkentési 
döntéseivel kapcsolatos egyszeri költségvetési támogatás igénylésének, döntési rendszerének, 
folyósításának és elszámolásának részletes feltételeiről szóló 2/2012.(III.1.) BM rendelet 
alapján pályázatot nyújt be I. ütemben a feladatellátás racionálisabb megszervezése folytán 
felszabaduló – álláshely megszüntetéssel összefüggő – létszámcsökkentést eredményező 
döntése miatti pénzügyi kötelezettségeinek teljesítéséhez. 
 
2. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete kijelenti, hogy az önkormányzat 
költségvetési szerveinél és az önkormányzat hivatalánál a meglévő üres álláshelyeken, az 
előreláthatólag megüresedő álláshelyeken vagy a tervezett új álláshelyeken; szervezeti 
változás, feladatátadás következtében az önkormányzat fenntartói körén kívüli munkáltatónál 
a létszámcsökkentéssel érintett álláshelyen foglalkoztatottak jogviszonyban töltött ideje 
folyamatosságának megszakítása nélküli foglalkoztatására nincs lehetőség. 
 
3. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2012. évi 
költségvetéséről szóló 6/2012.(III.7.) önkormányzati rendelet 3/a. és 3/b. számú melléklete 
alapján az alábbiak szerint határozza meg az önkormányzat intézményenkénti és összesített 
létszámkeretét: 
 

Intézmény megnevezése 
2011. évi 

engedélyezett 
létszámkeret 

2012. évi 
engedélyezett 
létszámkeret 

Újszász Város Polgármesteri Hivatala 31 29 
Gimnázium és Műszaki Szakközépiskola és Kollégium 65 62 
Zagyvaparti Idősek Otthona 102 86 
Újszászi Nevelési Központ 101 99 
Városi Művelődési Ház és Könyvtár 5 5 
Városi Tornacsarnok 3 3 
Újszász Városi Önkormányzat 15 13 
Újszász Városi Önkormányzat mindösszesen: 322 297 
 
 
4. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének döntése értelmében az intézményi 
engedélyezett létszámkeret-csökkentés közül, a Zagyvaparti Idősek Otthona intézmény 
létszámcsökkentéssel érintett közalkalmazotti jogviszony megszüntetés következtében 
keletkezett többletkiadás ellentételezésére 2 fő fizetési kötelezettsége kerül benyújtásra a 
pályázat keretében.  

 
5. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy a pályázat 
keretében a jogviszony megszüntetése miatt fizetendő egy havi felmentési illetmény és annak 
szociális hozzájárulási adójára, továbbá a jogszabály szerinti végkielégítés és szociális 
hozzájárulási adójának teljes összegének felére igényelhet támogatást.  
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6. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy a megszüntetett 
álláshelyek legalább öt évig nem állíthatóak vissza, kivéve, ha jogszabályból (ide nem értve 
az önkormányzat rendeletét) adódó többletfeladatok ezt indokolttá teszik. 
 
Határidő: 2012. április 12. 
Felelős: Molnár Péter Polgármester 
Végrehajtásban közreműködik: Adó-és pénzügyi Osztály 
 
Erről: 1./ Molnár Péter Polgármester 
 2./ Kaló Istvánné Alpolgármester 
 3./ Boros Péterné Jegyző 
 4./ Polgármesteri Hivatal Adó-és Pénzügyi Osztálya 
 5./ Magyar Államkincstár JNKSZ Megyei Igazgatósága 
 é r t e s ü l.- 
 
 
Molnár Péter polgármester: Egy mondatot szeretne mondani. Szégyelli magát a tegnapi 
napért, mert nem érti, hogy hogyan lehet nemmel szavazni Nyolcszázezer forintra. 
Mivel több napirendi pont nincs, így bezárja az ülést. 
 
 
 

Kmf. 
 
 
 
 /: Molnár Péter :/ /: Boros Péterné :/ 
 polgármester jegyző 


